
วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ

1 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440421531-3 นางสาวสุภัทรา  กุลฑา 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

2 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440421532-1 นางสาวอโรชา ดวงหิรัญ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

3 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440421533-9 นางสาวมณีรัตน์  เกตุมะณี 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

4 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440421534-7 นางสาวสุปรียา จตุพรสมบัติ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

5 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440421535-4 นางสาวเฟือ่งฟ้า ไมโสภา 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

6 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440421537-0 นางสาวพิชญา พลสังข์ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

7 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440421538-8 นางสาวอรุณี ศรีนาค 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

8 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440421539-6 นางสาวสุภาพร ค าเพิม่ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

9 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440421540-4 นางสาวมานิตา คงตุก 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

10 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440421552-9 นายพีรพล  กลอยประโคน 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

11 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440421553-7 นายพีรวฒัน์ กลอยประโคน 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

12 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440421554-5 นายนลธวชั ธนาภรณ์ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

13 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440421556-0 นายเจษฎา พรหมวงศา 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

14 00-31-001 เทคโนโลยีสารสนเทศในยุคดิจิทัล 026440421561-0 นายณัฐวฒิุ แจ่มสุวรรณ์ 21 สิงหาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 9 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

1 04-00-108 การเงินธรุกิจ 026440421554-5 นายนลธวชั ธนาภรณ์ 4 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

2 04-00-108 การเงินธรุกิจ 026440421561-0 นายณัฐวฒิุ แจ่มสุวรรณ์ 4 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

3 04-00-108 การเงินธรุกิจ 026440421564-4 นางสาวทัศนีย์พร ก้านทอง 4 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

สาขาวชิาการจัดการ ภาคสมทบเทียบโอน (วนัอาทิตย์) เขตพ้ืนที่จักรพงษภูวนารถ

ล าดบั รหัสนักศึกษารหัสวชิา ชือ่วชิา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2
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วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

สาขาวชิาการจัดการ ภาคสมทบเทียบโอน (วนัอาทิตย์) เขตพ้ืนที่จักรพงษภูวนารถ

ล าดบั รหัสนักศึกษารหัสวชิา ชือ่วชิา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2

1  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440421529-7 นางสาวฑิตยา รอดพิทักษ์ 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

2  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440421531-3 นางสาวสุภัทรา  กุลฑา 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

3  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440421532-1 นางสาวอโรชา ดวงหิรัญ 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

4  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440421533-9 นางสาวมณีรัตน์  เกตุมะณี 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

5  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440421534-7 นางสาวสุปรียา จตุพรสมบัติ 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

6  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440421535-4 นางสาวเฟือ่งฟ้า ไมโสภา 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

7  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440421537-0 นางสาวพิชญา พลสังข์ 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

8  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440421538-8 นางสาวอรุณี ศรีนาค 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

9  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440421539-6 นางสาวสุภาพร ค าเพิม่ 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

10  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440421540-4 นางสาวมานิตา คงตุก 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

11  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440421544-6 นางสาววราภรณ์ โพธโิสภณ 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

12  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440421552-9 นายพีรพล  กลอยประโคน 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

13  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440421553-7 นายพีรวฒัน์ กลอยประโคน 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

14  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440421554-5 นายนลธวชั ธนาภรณ์ 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

15  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440421556-0 นายเจษฎา พรหมวงศา 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

16  04-00-106 ภาษาอังกฤษเพือ่การส่ือสารธรุกิจ 026440421561-0 นายณัฐวฒิุ แจ่มสุวรรณ์ 4 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

1 00-41-004  วถิีชุมชน 026440421529-7 นางสาวฑิตยา รอดพิทักษ์ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์
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วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

สาขาวชิาการจัดการ ภาคสมทบเทียบโอน (วนัอาทิตย์) เขตพ้ืนที่จักรพงษภูวนารถ

ล าดบั รหัสนักศึกษารหัสวชิา ชือ่วชิา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2

2 00-41-004  วถิีชุมชน 026440421531-3 นางสาวสุภัทรา  กุลฑา 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

3 00-41-004  วถิีชุมชน 026440421532-1 นางสาวอโรชา ดวงหิรัญ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

4 00-41-004  วถิีชุมชน 026440421533-9 นางสาวมณีรัตน์  เกตุมะณี 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

5 00-41-004  วถิีชุมชน 026440421534-7 นางสาวสุปรียา จตุพรสมบัติ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

6 00-41-004  วถิีชุมชน 026440421535-4 นางสาวเฟือ่งฟ้า ไมโสภา 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

7 00-41-004  วถิีชุมชน 026440421537-0 นางสาวพิชญา พลสังข์ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

8 00-41-004  วถิีชุมชน 026440421538-8 นางสาวอรุณี ศรีนาค 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

9 00-41-004  วถิีชุมชน 026440421539-6 นางสาวสุภาพร ค าเพิม่ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

10 00-41-004  วถิีชุมชน 026440421540-4 นางสาวมานิตา คงตุก 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

11 00-41-004  วถิีชุมชน 026440421544-6 นางสาววราภรณ์ โพธโิสภณ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

12 00-41-004  วถิีชุมชน 026440421552-9 นายพีรพล  กลอยประโคน 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

13 00-41-004  วถิีชุมชน 026440421553-7 นายพีรวฒัน์ กลอยประโคน 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

14 00-41-004  วถิีชุมชน 026440421554-5 นายนลธวชั ธนาภรณ์ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

15 00-41-004  วถิีชุมชน 026440421556-0 นายเจษฎา พรหมวงศา 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

16 00-41-004  วถิีชุมชน 026440421558-6 นางสาวกุลณัฏฐ์ พรหมศิริ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

17 00-41-004  วถิีชุมชน 026440421561-0 นายณัฐวฒิุ แจ่มสุวรรณ์ 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

18 00-41-004  วถิีชุมชน 026440421564-4 นางสาวทัศนีย์พร ก้านทอง 4 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์
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วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

สาขาวชิาการจัดการ ภาคสมทบเทียบโอน (วนัอาทิตย์) เขตพ้ืนที่จักรพงษภูวนารถ

ล าดบั รหัสนักศึกษารหัสวชิา ชือ่วชิา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2

1  00-21-001  ภาษาไทยเพือ่การส่ือสาร 026440421537-0 นางสาวพิชญา พลสังข์ 4 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

2  00-21-001  ภาษาไทยเพือ่การส่ือสาร 026440421540-4 นางสาวมานิตา คงตุก 4 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 16 ตุลาคม 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

1 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440421529-7 นางสาวฑิตยา รอดพิทักษ์ 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

2 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440421531-3 นางสาวสุภัทรา  กุลฑา 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

3 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440421532-1 นางสาวอโรชา ดวงหิรัญ 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

4 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440421533-9 นางสาวมณีรัตน์  เกตุมะณี 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

5 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440421534-7 นางสาวสุปรียา จตุพรสมบัติ 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

6 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440421535-4 นางสาวเฟือ่งฟ้า ไมโสภา 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

7 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440421537-0 นางสาวพิชญา พลสังข์ 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

8 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440421538-8 นางสาวอรุณี ศรีนาค 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

9 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440421539-6 นางสาวสุภาพร ค าเพิม่ 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

10 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440421540-4 นางสาวมานิตา คงตุก 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

11 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440421544-6 นางสาววราภรณ์ โพธโิสภณ 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

12 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440421552-9 นายพีรพล  กลอยประโคน 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

13 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440421553-7 นายพีรวฒัน์ กลอยประโคน 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

14 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440421554-5 นายนลธวชั ธนาภรณ์ 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

15 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440421556-0 นายเจษฎา พรหมวงศา 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์
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วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

สาขาวชิาการจัดการ ภาคสมทบเทียบโอน (วนัอาทิตย์) เขตพ้ืนที่จักรพงษภูวนารถ

ล าดบั รหัสนักศึกษารหัสวชิา ชือ่วชิา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2

16 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440421561-0 นายณัฐวฒิุ แจ่มสุวรรณ์ 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

17 04-00-109 การจัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน 026440421564-4 นางสาวทัศนีย์พร ก้านทอง 11 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

1 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440421529-7 นางสาวฑิตยา รอดพิทักษ์ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

2 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440421531-3 นางสาวสุภัทรา  กุลฑา 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

3 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440421532-1 นางสาวอโรชา ดวงหิรัญ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

4 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440421533-9 นางสาวมณีรัตน์  เกตุมะณี 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

5 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440421534-7 นางสาวสุปรียา จตุพรสมบัติ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

6 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440421535-4 นางสาวเฟือ่งฟ้า ไมโสภา 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

7 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440421537-0 นางสาวพิชญา พลสังข์ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

8 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440421538-8 นางสาวอรุณี ศรีนาค 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

9 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440421539-6 นางสาวสุภาพร ค าเพิม่ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

10 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440421540-4 นางสาวมานิตา คงตุก 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

11 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440421544-6 นางสาววราภรณ์ โพธโิสภณ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

12 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440421552-9 นายพีรพล  กลอยประโคน 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

13 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440421553-7 นายพีรวฒัน์ กลอยประโคน 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

14 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440421554-5 นายนลธวชั ธนาภรณ์ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

15 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440421556-0 นายเจษฎา พรหมวงศา 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์
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วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

สาขาวชิาการจัดการ ภาคสมทบเทียบโอน (วนัอาทิตย์) เขตพ้ืนที่จักรพงษภูวนารถ

ล าดบั รหัสนักศึกษารหัสวชิา ชือ่วชิา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2

16 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440421561-0 นายณัฐวฒิุ แจ่มสุวรรณ์ 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

17 00-12-001 การพัฒนาบุคลิกภาพ 026440421564-4 นางสาวทัศนีย์พร ก้านทอง 11 กันยายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 15.15-17.45 สอบออนไลน์

1  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440421529-7 นางสาวฑิตยา รอดพิทักษ์ 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

2  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440421531-3 นางสาวสุภัทรา  กุลฑา 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

3  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440421532-1 นางสาวอโรชา ดวงหิรัญ 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

4  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440421533-9 นางสาวมณีรัตน์  เกตุมะณี 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

5  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440421534-7 นางสาวสุปรียา จตุพรสมบัติ 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

6  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440421535-4 นางสาวเฟือ่งฟ้า ไมโสภา 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

7  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440421537-0 นางสาวพิชญา พลสังข์ 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

8  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440421538-8 นางสาวอรุณี ศรีนาค 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

9  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440421539-6 นางสาวสุภาพร ค าเพิม่ 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

10  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440421540-4 นางสาวมานิตา คงตุก 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

11  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440421544-6 นางสาววราภรณ์ โพธโิสภณ 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

12  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440421552-9 นายพีรพล  กลอยประโคน 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

13  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440421553-7 นายพีรวฒัน์ กลอยประโคน 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

14  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440421554-5 นายนลธวชั ธนาภรณ์ 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

15  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440421556-0 นายเจษฎา พรหมวงศา 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์
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วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ วนัทีส่อบ เวลาสอบ ห้องสอบ

ประกาศรายชื่อเข้าสอบเทียบโอน ปกีารศึกษา 2564

สาขาวชิาการจัดการ ภาคสมทบเทียบโอน (วนัอาทิตย์) เขตพ้ืนที่จักรพงษภูวนารถ

ล าดบั รหัสนักศึกษารหัสวชิา ชือ่วชิา ชือ่-สกุล สอบครั้งที ่1 สอบครั้งที ่2

16  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440421558-6 นางสาวกุลณัฏฐ์ พรหมศิริ 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

17  00-22-003 ภาษาอังกฤษเพือ่การน าเสนอ 026440421561-0 นายณัฐวฒิุ แจ่มสุวรรณ์ 11 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 6 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

1 04-00-107 การบัญชีเบือ้งต้นเพือ่การบริหาร 026440421554-5 นายนลธวชั ธนาภรณ์ 18 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

2 04-00-107 การบัญชีเบือ้งต้นเพือ่การบริหาร 026440421561-0 นายณัฐวฒิุ แจ่มสุวรรณ์ 18 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

3 04-00-107 การบัญชีเบือ้งต้นเพือ่การบริหาร 026440421564-4 นางสาวทัศนีย์พร ก้านทอง 18 กันยายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 09.00-11.30 สอบออนไลน์

1 04-00-110 ทักษะความเข้าใจและการใช้เทคโนโลยีดิจิทัล 026440421558-6 นางสาวกุลณัฏฐ์ พรหมศิริ 18 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

2 04-00-110 ทักษะความเข้าใจและการใช้เทคโนโลยีดิจิทัล 026440421564-4 นางสาวทัศนีย์พร ก้านทอง 18 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 13 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

1 04-00-104 กฎหมายธรุกิจและการภาษีอากร 026440421540-4 นางสาวมานิตา คงตุก 25 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

2 04-00-104 กฎหมายธรุกิจและการภาษีอากร 026440421564-4 นางสาวทัศนีย์พร ก้านทอง 25 กันยายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

1 00-22-001 ภาษาอังกฤษเพือ่ทักษะการเรียน 026440421558-6 นางสาวกุลณัฏฐ์ พรหมศิริ 25 กันยายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์ 20 พฤศจิกายน 2564 18.00-20.30 สอบออนไลน์

1  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440421540-4 นางสาวมานิตา คงตุก 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

2  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440421554-5 นายนลธวชั ธนาภรณ์ 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์

3  00-12-001 สังคมกับเศรษฐกิจ 026440421561-0 นายณัฐวฒิุ แจ่มสุวรรณ์ 2 ตุลาคม 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์ 27 พฤศจิกายน 2564 12.30-15.00 สอบออนไลน์
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